Hae Definitio quae bona e, non est facta q dem, sed descriptiva propria. Dicitur se: per proprietatem unitatis. Praedicabilitas n. e proprietatis unitatis fluens ab eia, et eo quippe potest aliquid predicari de multis, qd potest esse in multis. Modus n. predicandi, sequitur modum spendi

Conclusio tertia Contra Nominales

Præter Voces et Nomina dantur etiam Naturæ seu Res Unitates.

Præter hæc sententia omniſum, ex cephis Nominalibus. p. b. 20. r. 1. Hæc opinio, Soera, tenet hæc, vera e: sed non omniſum, si hæc n. si aliquid significet quam nocem in eia, falsum e n. Secretatem esse nocem illam in eia, cum fuerit sit futura; nec a. sit accidens. præter nocem et vera. Jam hæc n. qd res unitates qd de rebus singularibus predicantur. Hæc sententia intelligenda e de unitate fundamentaliter scilicet n. ut in sequentibus dicemus, non dicitur a parte rei, sed tunc obiective in intellectu.

Obiicitur qd. Quicquid e in re n. n. e singulare, qd multa saltem unitate. consequenter patet. p. b. 20. r. 1. quicquid e in mundo e productum sed et ens productum e singulare, qd qd quicquid e in re n. n. e singulare, maius patet. nihil n. e in mundo qd non sit productum, excepto solo Deo

N. non dari
Unitate.

Primo ob id se dant
singularia. non
vero secundario.

Deo qd ens rōductū et singulari primū.
p̄ter min. p̄ductio t̄m terminat ad res singu-
lares; qd t̄m qd p̄ductū ē singularē. et qd oīa
q̄ sunt in mundo cum sint p̄ducta, erant sin-
gularia, et qd nullū d alit̄ fia univ̄e?

R. Ad hoc argum̄ quid vincere videt̄
nullū dari univ̄e fundamentaliter nego
ans. ad p̄tēn̄ R. Concelesto mari. et dist̄in-
guendo minū. Sed t̄m qd p̄ductū ē singu-
lare, quid ē p̄ductū primo, per se de singu-
lare, qd t̄m min. quid ē p̄ductū secundario
vel ad p̄ductiōnem aliter q̄ singularē,
nego min. ad p̄tēn̄ R. Eodem modo.
P̄ductio terminat ad res singulares t̄m
primo et p̄ se, qd t̄m ans; secundario nego
ans. ea qd p̄ primo et p̄ se p̄ducunt̄ sunt
singularia t̄m, q̄ vero secundario, sunt
res universales, p̄ductis siquidem vel p̄ sin-
gularib; p̄ducunt̄ et illis. Argum̄ qd t̄m quin-
tit̄ de istis, q̄ primo et p̄ se p̄ducunt̄. non
vero de istis q̄ secundario, et ad p̄ductiōnem
alteri p̄ducunt̄.

Obiicies 20 Si debeant poni univ̄e
ep̄t̄ hoc modū qd de singularib; non dat̄ sc̄d
sed hoc ē falsū: qd non debent poni univ̄e.
mai. patet ex q̄t̄is rōe prima supra. 209.
q̄ posita. idē n. ponendū ē d̄xiōm̄ univ̄e,
qd de illis sunt sc̄d non de singularib;, p̄ter
minor. de Deo dat̄ vera sc̄d, sed d̄xiō ē ans
singulari primū, qd de singulari p̄t̄ ip̄e sc̄d.